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Pharmovit Witamina C z dzikiej róży 150 g
 

cena: 50,18 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Pharmovit Witamina C z dzikiej róży 150 g  Pharmovit Ekstrakt z owoców dzikiej róży standaryzowany na 70% witaminy C. Składniki w
porcji dziennej                                1 porcjaEkstrakt z owoców dzikiej róży (Rosa canina)  1000 mg- w tym witamina C                              700
mg (875% RWS)* Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników. Ze względu na naturalne pochodzenie
surowca dopuszczalne są różnice w jego kolorze. Sposób użyciaWymieszać jedną porcję proszku (1 miarka) w szklance wody. Spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu raz dziennie w trakcie posiłku Warunki przechowywaniaChronić przed światłem. Przechowywać w
szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Środki
ostrożnościNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Nie stosować u osób
mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonegosposobu żywienia. Zawartość
opakowania: 150 g = 150 porcji Dzika róża przyczynia się do naturalnej ochrony organizmu, wspomaga układ odpornościowy.
Przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu pokarmowego, nerek oraz pęcherza. Witamina C pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
naczyń krwionośnych, skóry, kości, chrząstki, zębów oraz dziąseł. Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i
znużenia. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Podmiot odpowiedzialny:

Pharmovit Sp. z o.o. Sp. K.
Plac G. Narutowicza 1/6
09-402 Płock

Kategoria:

Suplement diety
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